
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date10:23  20-01-2026

Page1\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2103الغرفة

601105رمز المقرر

( Mon , Wed , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

7الشعبة :
:

الحالة

مدخلة من قبل المدرس:حالة الشعبة

202420128
202510287
202510345
202510408
202510464
202510479
202510487
202510494
202510513
202510580
202510623
202510646
202510758
202510813
202510818
202510823
202510849
202510856
202510863
202510866
202510876
202510880
202510889
202510891
202511112
202511646

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

71814.3
221733
4222.5
131819.3
663
131522
282030.8
52016.5
231519
241126
   
   

162023
292027.8
192032
152015
221420.5

13.51523
181823
262023
261823.3
5211.5
172027.5
6116.5
241322
282027

خليل محمود خليل سلامه
هبه جمال احمد المحمد

عون محمود حسني النمرين
ليليان محمد محمود البس

زيد منذر عبد الغفار الدويك
لجين محمود احمد الخدام

ليان مدحت موسى ابو خاطر
فيصل عصام فتحي حماد

يزن رائد محمد دحبور
هاشم محمد علي القضاه

رزان محمد صلاح معكوسه
عبد الرحمن جهاد صبحي علي

عدنان حسام عدنان حسن
اسامه رامي محمد قعقاع

اسامه فياض حسن عابدين
علي صلاح الدين زهدي بدوي

عمر وسام نظير السعيد
سدين اكرم جمال مجدلاويه

مروه ثائر محمد الزعبي
رابح حامد مصطفى يوسف
يوسف مراد يوسف الخليلي

لمى عماد محمد عريف جبريني
زهير عادل زهير زعزع

محمد رضا محمد ابو ملال البلوي
حسام اشرف حسني عوض الله

لين نادر  شوكه

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

39
72
29
50
15
50
79
42
57
61
0
0
59
77
71
50
57
52
59
69
67
19
65
24
59
75

0.67   
2.67   
0.00   
1.00   
0.00   
1.00   
3.00   
0.67   
1.67   
2.00   
0.00   
0.00   
1.67   
3.00   
2.67   
1.00   
1.67   
1.00   
1.67   
2.33   
2.33   
0.00   
2.33   
0.00   
1.67   
3.00   

-D
-B
F
D
F
D
B
-D
-C
C
W
W
-C
B
-B
D
-C
D
-C
+C
+C
F

+C
F
-C
B

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date10:23  20-01-2026

Page2\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2103الغرفة

601105رمز المقرر

( Mon , Wed , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

7الشعبة :
:

مدخلة من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
78.81526186

متوسط الشعبة
53.9202

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

52.9

54.9

59.9

64.9

69.9

74.9

79.9

84.9

89.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

53

55

60

65

70

75

80

85

90

عدد الطلاب

4

2

4

0

5

1

3

2

3

0

0

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


