



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601105	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	2103
المحاضر :	د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت :	( Mon , Wed , 12:00_11:00 )
الشعبة :	7	حالة الشعبة :	

مدخلة من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202420128		مسجلة	39	0.67	-D	7	18	45
2	202510287		مسجلة	72	2.67	-B	22	17	33
3	202510345		مسجلة	29	0.00	F	4	2	22.5
4	202510408		مسجلة	50	1.00	D	13	18	19.3
5	202510464		مسجلة	15	0.00	F	6	6	3
6	202510479		مسجلة	50	1.00	D	13	15	22
7	202510487		مسجلة	79	3.00	B	28	20	30.8
8	202510494		مسجلة	42	0.67	-D	5	20	16.5
9	202510513		مسجلة	57	1.67	-C	23	15	19
10	202510580		مسجلة	61	2.00	C	24	11	26
11	202510623		منسحب	0	0.00	W			
12	202510646		منسحب	0	0.00	W			
13	202510758		مسجلة	59	1.67	-C	16	20	23
14	202510813		مسجلة	77	3.00	B	29	20	27.8
15	202510818		مسجلة	71	2.67	-B	19	20	32
16	202510823		مسجلة	50	1.00	D	15	20	15
17	202510849		مسجلة	57	1.67	-C	22	14	20.5
18	202510856		مسجلة	52	1.00	D	13.5	15	23
19	202510863		مسجلة	59	1.67	-C	18	18	23
20	202510866		مسجلة	69	2.33	+C	26	20	23
21	202510876		مسجلة	67	2.33	+C	26	18	23.3
22	202510880		مسجلة	19	0.00	F	5	2	11.5
23	202510889		مسجلة	65	2.33	+C	17	20	27.5
24	202510891		مسجلة	24	0.00	F	6	11	6.5
25	202511112		مسجلة	59	1.67	-C	24	13	22
26	202511646		مسجلة	75	3.00	B	28	20	27



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601105	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 2103
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: ( Mon , Wed , 12:00_11:00 )
الشعبة	: 7	حالة الشعبة	: مدخلة من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
2	0	6	18	26	53.92	15	78.8

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	4
	0.67	-D	49.9	35	2
	1.00	D	52.9	50	4
	1.33	+D	54.9	53	0
	1.67	-C	59.9	55	5
	2.00	C	64.9	60	1
	2.33	+C	69.9	65	3
	2.67	-B	74.9	70	2
	3.00	B	79.9	75	3
	3.33	+B	84.9	80	0
	3.67	-A	89.9	85	0
	4.00	A	100	90	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس